

## **Villa Design ApS**

Birkevej 21  
5550 Langeskov  
CVR-nr. 29444099

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Bjørn Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Villa Design ApS  
Birkevej 21  
5550 Langeskov

CVR-nr.: 29444099  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Morten Bjørn Pedersen  
Anja Grønfeldt Pedersen  
Poul Erik Grønfeldt Hansen

## Direktion

Morten Bjørn Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, byggeri og projektudvikling af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 8 t.kr mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>400</b>	<b>7.000</b>
Andre finansielle indtægter		10.620	11.302
Andre finansielle omkostninger		<u>(129)</u>	<u>(35)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.891</b>	<b>18.267</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(2.424)</u>	<u>(4.026)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>8.467</b></u>	<u><b>14.241</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>8.467</u>	<u>14.241</u>
		<u><b>8.467</b></u>	<u><b>14.241</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		76.965	174.491
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.965</b>	<b>174.491</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.128</b>	<b>43.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>226.093</b>	<b>218.228</b>
<b>Aktiver</b>		<b>226.093</b>	<b>218.228</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>83.419</u>	<u>74.952</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>208.419</u></b>	<b><u>199.952</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		2.424	4.026
Anden gæld		5.000	1.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.000</u>	<u>6.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.674</u></b>	<b><u>18.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.674</u></b>	<b><u>18.276</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>226.093</u></b>	<b><u>218.228</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	74.952	199.952
Årets resultat	0	8.467	8.467
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>83.419</b>	<b>208.419</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.424	4.026
	<b>2.424</b>	<b>4.026</b>

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
